VISTO il contratto stipulato con il CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL – GEOTEK S.R.L. 

(Consorziata indicata per l’esecuzione dei lavori), con sede legale in Tremestieri Etneo 

(CT) Via A. De Gasperi n. 9-11, partita IVA: 04870080878, REP. N. _977/2023 del 

29/05/2023 per l’importo di € 927.695,31 (diconsi euro novecentoventisettemila-

seicentonovantacinque/31) di cui:  

a) euro € 885.377,98 per lavori veri e propri; 

b) euro € 42.317,33 per oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza. 

VISTO il Decreto Commissariale n. 1199 del 27/06/2023, con il quale il Commissario di governo